

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
Filters Applied: Search for “stewart”
Printed For:
Date Printed: 20th May 2024, 13:07

 Vegetarians  Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1892	Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%	£108.11	10kg	£10.81/kg	 
SCC1880	Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%	£44.88	5kg	£8.98/kg	 
SCC1890	Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%	£112.25	10kg	£11.23/kg	 
SCC1894	Stewart & Arnold, British Milk Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 35%	£108.87	10kg	£10.89/kg	
SCC1896	Stewart & Arnold, British White Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 27.1%	£111.49	10kg	£11.15/kg	